
 
График ЛАЗ   

 

кафедры нетрадиционные и возобновляемые источники энергии 

 

№ ФИО 
преподавателя Дни приема Время Аудитория 

1 Симаков Юрий 
Павлович 

Понедельник 
Четверг 8:00-11:00 

3/106,  
3/105,  
3/103 

2 Аккозиев Имиль 
Акунович Суббота 10:30-12:30 3/106,  

4/114 

3 
Балянов 
Анатолий 
Петрович 

Вторник  
Четверг 12:00-13:30 

3/410,  
3/402,  
3/105 

4 
Кириллов 
Василий 
Владимирович 

Понедельник 
Среда 

12:00-13:00  
11:00-12:00 

3/410,  
3/402,  
3/105,  
4/114 

5 Каплина Татьяна 
Юрьевна 

Пятница  
Суббота 

13:30-15:00  
12:00-13:30 

3/401,  
3/402,  
3/105 

6 Торопов Михаил 
Константинович Четверг 12:10-13:00 4/114,  

3/106 

7 Рожнова Татьяна 
Геннадьевна 

Вторник   
Среда 

12:00-13:00  
10:30-12:00 

3/105,  
3/103,  
3/410 

8 
Виноградов 
Дмитрий 
Витальевич 

Пятница 12:00-14:00 
3/410,  
3/402,  
3/105 

 

 

 

Зав. кафедрой НВИЭ                                Ю. П. Симаков  


